



PRODUCT FACT SHEET

Product Fact Sheet #: 75350v3
 Replaces #: 20.01.13
 Document Issue Date: 15.11.15
 Authorised By: C. Browne

Product Name:	Caramel Sauce 1.89L																								
Product Description:	Flavoured Sauce																								
Stuart Alexander Item Number:	75350																								
Ingredient Declaration:	Sweetened condensed non-dairy creamer, sugar, water, glucose syrup, caramel, butter, modified starch: hydroxy propyl distarch phosphate 1442, flavouring, colour: plain caramel 150a, salt, emulsifier: mono and diglycerides of fatty acids 471, preservative: potassium sorbate 202, stabiliser: xanthan gum 415, acidity regulator: disodium pyrophosphate 450i, acid: citric acid. Caramel content: 9%. Contains milk.																								
Allergen Statement:	Contains milk.																								
Country of Origin:	Thailand																								
Shelf Life: Date code format eg DDMMYY	18 months DD/MM/YY																								
Recommended Storage Conditions:	Ambient temperature																								
Microbiological Analysis (specification):	<u>Microbiological values</u> Total plate count : < 5000/g Enterobacter 30°C : <10/g Salmonella : absent in 25g Listeria : absent in 25g Staphilococcus coagulative : <10/g Mould and yeast : <5/g E. Coli : <10/g																								
Sensory Evaluation:	Meets internal standard.																								
Analytical Standards:	See ingredient list above.																								
EAN Number:	3051910044305																								
TUN Number:	n/a																								
Unit Net Weight/Volume: (kg, g or mL)	Net weight in one bottle : 2.46kg																								
Unit Gross Weight:	Gross weight of one bottle : 2.60kg																								
Unit Dimensions (wxdxh): (mm)	One carton box of 6 bottles : 243x243x313																								
Shipper Dimensions (wxdxh): (mm)	240x315x250																								
Shipper Volume (m3):	0.019																								
Packaging Composition:	Primary packaging: plastic bottle and cap Secondary packaging: labels and carton box																								
Dietary Suitability: eg Kosher, Halal, Vegetarian	Halal Vegetarian																								
Genetic Modification Statement: http://www.foodstandards.gov.au/scfiles/Standard_1.5.2_GM_v118.pdf	Ingredients do not require GM labeling per FSANZ Standard 1.5.2. GM free claim can be supported by Monin.																								
Quality Statement: (third party food safety certifications held)	HACCP Certified by Bureau Veritas BRC Certified by Bureau Veritas																								
Product Preparation:	Ready to serve																								
Nutrition Information:	Serving Size: 15 mL Servings per Package: 126 <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Ave Qty per Serve</th> <th>Ave Qty per 100ml</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy</td> <td>271kJ</td> <td>1810kJ</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>0.1 g</td> <td>07 g</td> </tr> <tr> <td>Fat – Total</td> <td>1.1 g</td> <td>7.4 g</td> </tr> <tr> <td>- Saturated</td> <td>0.5 g</td> <td>0.0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>16.1 g</td> <td>107g</td> </tr> <tr> <td>- Sugars</td> <td>10.4 g</td> <td>69.4g</td> </tr> <tr> <td>Sodium (less than)</td> <td>18 mg</td> <td>119 mg</td> </tr> </tbody> </table>		Ave Qty per Serve	Ave Qty per 100ml	Energy	271kJ	1810kJ	Protein	0.1 g	07 g	Fat – Total	1.1 g	7.4 g	- Saturated	0.5 g	0.0 g	Carbohydrate	16.1 g	107g	- Sugars	10.4 g	69.4g	Sodium (less than)	18 mg	119 mg
	Ave Qty per Serve	Ave Qty per 100ml																							
Energy	271kJ	1810kJ																							
Protein	0.1 g	07 g																							
Fat – Total	1.1 g	7.4 g																							
- Saturated	0.5 g	0.0 g																							
Carbohydrate	16.1 g	107g																							
- Sugars	10.4 g	69.4g																							
Sodium (less than)	18 mg	119 mg																							